

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

«Երևանի Մ.Գալշոյանի անվան հ. 148 ավագ դպրոց»
ԳՈԱԿ-ի տնօրեն Ն.Նավթյան

(ստորագրություն)



Անվանումը՝ Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե
Պատվիրատու՝ «Երևանի Մ.Գալշոյանի անվան հ. 148 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ
Ծրագիրը կրթություն

2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Երևանի Մ.Գալշոյանի անվան հ. 148 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2019 թվականի պետական բյուջե

Ծրագիրը՝ Հանրակրթական ուսուցում

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					1377.3025
19641000	Աղբի տուղրակ 20լ 30հատ	ՄԱ	տուփ	300	3	0.9
19641000	Աղբի տուղրակ 30լ	ՄԱ	հատ	320	1	0.32
19641000	Աղբի տուղրակ 35լ 50հ	ՄԱ	հատ	580	6	3.48
30197220	Ամրակ 30մ	ՄԱ	հատ	540	10	5.4
30197220	Ամրակ 33մ	ՄԱ	հատ	400	1	0.4
30197220	Ամրակ 33մ	ՄԱ	հատ	150	14	2.1
30197220	Ամրակ 33մ	ՄԱ	հատ	200	2	0.4
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	200	1	0.2
33711210	Անձեռոցիկ 100հ 2շ	ՄԱ	հատ	150	60	9
39513200	Անձեռոցիկ 100հատ երկար	ՄԱ	տուփ	140	10	1.4
39513200	Անձեռոցիկ 150հատ երկար	ՄԱ	տուփ	840	1	0.84
33711210	Անձեռոցիկ 2շ 150հատ	ՄԱ	տուփ	820	1	0.82
39513200	Անձեռոցիկ 60հ. Փոքր	ՄԱ	տուփ	750	2	1.5
31211400	Անցատիչ 1տեղ	ՄԱ	հատ	100	6	0.6
31211400	Անցատիչ 1տեղ 2	ՄԱ	հատ	500	5	2.5
		ՄԱ	հատ	712.5	1	0.7125

44163200	Մնցում տաշած չորունե 2դ որձ 3/4 էգ	ՄԱ	հատ	850	1	0.85
22451180	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	10	3
22811110	Աշխատողների հրամանագիրը	ՄԱ	հատ	1800	4	7.2
22451240	Ավագ դպրոցի աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	200	130	26
39221410	Ավել ծղոտե	ՄԱ	հատ	850	2	1.7
39221410	Ավել սավիկ երկար ձող	ՄԱ	հատ	3900	3	11.7
22811110	Ատեստատների բաշխման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1
44511240	Աքցան	ՄԱ	հատ	2550	1	2.55
44511220	Գերանդի	ՄԱ	հատ	3500	1	3.5
44192700	Գլանակ	ՄԱ	հատ	2232.5	2	4.465
44192700	Գլանակ 18սմ	ՄԱ	հատ	2802.5	1	2.8025
44112730	Գլխադիր բազմաբլայի 115սմ	ՄԱ	հատ	427.5	2	0.855
39292530	Գծագրական քանոն 50սմ.	ՄԱ	հատ	370	10	3.7
44111420	Գուաշ 12 գ	ՄԱ	հատ	1500	15	22.5
37821130	Գունամատիտ NC 36գ	ՄԱ	տուփ	3500	5	17.5
44111420	Գունանյութ ունիկերսալ	ՄԱ	հատ	332.5	8	2.66
44192700	Գունապլանակ պլաստման օվալ /15.5*21սմ./	ՄԱ	հատ	300	15	4.5
30195500	Գրատալիստակ	ՄԱ	հատ	25000	3	75
30192121	Գրիչ 300	ՄԱ	հատ	150	30	4.5
30192128	Գրիչ գելային կապույտ	ՄԱ	հատ	250	7	1.75
30192128	Գրիչ գելային կապույտ	ՄԱ	հատ	250	2	0.5
22811110	Դատելի աշի. Տարեկան ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	17	8.5
39224332	Դուլ 10լ	ՄԱ	հատ	620	2	1.24
39224332	Դուլ 13լ	ՄԱ	հատ	800	1	0.8
44811200	Էզրագիծ ապ./վեր. արծաթագույն Դեկ. 18սմ	ՄԱ	հատ	800	2	1.6
44811200	Էզրագիծ ապ./վեր. ոսկեգույն Դեկ. 18սմ	ՄԱ	հատ	800	2	1.6
44811200	Էզրագիծ ապ./վեր. սպիտակ Դեկ. 18սմ	ՄԱ	հատ	800	2	1.6
44811200	Էզրագիծ ապ./վեր. սպիտակ Դեկ. 18սմ	ՄԱ	հատ	800	2	1.6
44811200	Էզրագիծ կտորի սև Դեկ. 18սմ	ՄԱ	հատ	800	1	0.8
33761000	Զ.թուղթ 2	ՄԱ	հատ	90	480	43.2
33761000	Զ.թուղթ 4հատ	ՄԱ	տուփ	180	10	1.8
33761000	Զ.թուղթ 65սմ	ՄԱ	հատ	960	2	1.92
33761000	Զ.թուղթ 65սմ	ՄԱ	հատ	60	8	0.48

33761000	Զ.թուղթ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	1050	12	12.6
30192114	Թանաք կնիքի կապույտ	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
39811100	Թարմացուցիչ օդի	ՄԱ	հատ	440	17	7.48
30197233	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	450	3	1.35
30197233	Թղթապանակ 2օղակ	ՄԱ	հատ	1000	5	5
30197233	Թղթապանակ A4 8 colour	ՄԱ	հատ	700	3	2.1
30197235	Թղթապանակ A4 8sm	ՄԱ	հատ	900	3	2.7
30197233	Թղթապանակ զսպանակով կանաչ	ՄԱ	հատ	1150	1	1.15
30197233	Թղթապանակ սպիտակ թել	ՄԱ	հատ	480	4	1.92
30194320	Թուղթ A1 վատման	ՄԱ	հատ	100	25	2.5
30197622	Թուղթ A4 1	ՄԱ	հատ	870	2	1.74
30197622	Թուղթ A4 2	ՄԱ	հատ	180	5	0.9
30197622	Թուղթ A4 80g	ՄԱ	հատ	1620	25	40.5
30194320	Թուղթ գծագրական 297*420մմ	ՄԱ	հատ	2050	35	71.75
30192232	Ժապավեն կպչուն թղթա	ՄԱ	հատ	2200	5	11
31651400	Ժապավեն մեկուսիչ	ՄԱ	հատ	50	200	10
39831247	Ժապավեն մեկուսիչ	ՄԱ	հատ	900	1	0.9
39831247	Ժապավեն մեկուսիչ	ՄԱ	հատ	180	4	0.72
39831247	Ժապավեն Brilas 5լ	ՄԱ	հատ	130	50	6.5
31211210	Ինդիկատոր 2ղթա ստուգող	ՄԱ	հատ	500	3	1.5
31531210	Լամպ 60W	ՄԱ	հատ	300	2	0.6
31521280	Լամպ Lisma B75W E27	ՄԱ	հատ	100	80	8
44322220	Լամպ 2*2.5	ՄԱ	հատ	100	20	2
39831243	Լվ. փռչի 300գր ձեռքի	ՄԱ	մ	237.5	20	4.75
39831243	Լվ. փռչի 450գ	ՄԱ	հատ	320	8	2.56
39221480	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	250	6	1.5
42671180	Խոտհնձիչի թել (լեսա) 2.4մմ3,3,3, L.B	ՄԱ	հատ	550	3	1.65
44921500	Մեխանիկական զիպային 30կգ	ՄԱ	հատ	3000	1	3
44921500	Մեխանիկական մեխանիկ 30կգ	ՄԱ	հատ	3800	1	3.8
44411120	Մորակ լվացարանի	ՄԱ	հատ	5937.5	1	5.9375
44411110	Մորակ ոսկեգույն	ՄԱ	հատ	2550	2	5.1
44112660	Մալիկ Վարագույրի պլաստիկ	ՄԱ	հատ	1150	1	1.15
44112650	Մալիկ պլաստիկ 2 շարք	ՄԱ	հատ	4.75	100	0.475
44921600	Մալիկ կգ-ով	ՄԱ	մ	380	6	2.28
39292150	Մալիկ	ՄԱ	հատ	1250	10	12.5
30197111	Մալիկ գործիքի անկ 210	ՄԱ	հատ	200	10	2
		ՄԱ	հատ	100	3	0.3

39263410	Կնուպկա	ՄԱ	հատ	300	5	1.5
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	150	10	1.5
30192220	Կպչուն թարանթով ժպպակեն թղթյա 38սմ*18սմ.	ՄԱ	հատ	250	18	4.5
44511100	Կտրիչ ապակու փայտի պոչով	ՄԱ	հատ	1850	2	3.7
44112730	Կտրող սկպկառայ պնագե ֆլանեցով 125*Մ14	ՄԱ	հատ	4800	1	4.8
39522290	Հակամիջատային ցանց	ՄԱ	հատ	10000	4	40
44811700	Հալ. ջրաների 24գ.	ՄԱ	հատ	4000	15	60
22451240	Հավելված աշխատանքային պայմանագրի	ՄԱ	հատ	100	100	10
44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2950	1	2.95
39831278	Հերոկ 1լ հատակի 1	ՄԱ	հատ	2500	1	2.5
39831278	Հերոկ 1լ հատակի 2	ՄԱ	հատ	2540	1	2.54
39831210	Հերոկ 500մլ սպաքի անանուխ 1	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
39831210	Հերոկ 500մլ սպաքի անանուխ 2	ՄԱ	հատ	560	2	1.12
39831276	Հերոկ 5լ ապակու	ՄԱ	հատ	1900	1	1.9
39831276	Հերոկ 750մլ պիտահանող 1	ՄԱ	հատ	530	10	5.3
39831276	Հերոկ 750մլ պիտահանող 2	ՄԱ	հատ	500	6	3
39831284	Հերոկ լամինատի	ՄԱ	հատ	2550	9	22.95
39831100	Հերոկ հատակի պկպլաին 5լ	ՄԱ	հատ	4700	1	4.7
39831245	Հերոկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	580	7	4.06
39831245	Հերոկ օճառ 5լ տրոպիկական	ՄԱ	հատ	1850	6	11.1
39831260	Հերոկ օճառի աման	ՄԱ	հատ	2050	1	2.05
44511260	Հղկաթուղթ կլոր	ՄԱ	հատ	2250	3	6.75
44511260	Հղկաթուղթ մետրով №60	ՄԱ	հատ	142.5	4	0.57
18141100	Ձեռնոց 1	ՄԱ	մ	1900	2	3.8
18141100	Ձեռնոց 2	ՄԱ	հատ	260	10	2.6
18141100	Ձեռնոց 3	ՄԱ	հատ	220	10	2.2
18141100	Ձեռնոց բանկոդրական 1	ՄԱ	հատ	280	6	1.68
18141100	Ձեռնոց բանկոդրական 2	ՄԱ	հատ	230	35	8.05
39712400	Ձեռքերի չորացման ավտոմատ սաքը 1200W	ՄԱ	հատ	200	6	1.2
39221500	Ճիլոպ	ՄԱ	հատ	19000	2	38
39221500	Ճիլոպ 9*3sm	ՄԱ	հատ	170	10	1.7
30192130	Մատիտ HB	ՄԱ	հատ	120	6	0.72
30192130	Մատիտ HB Maped	ՄԱ	հատ	200	24	4.8
30192130	Մատիտ մենի	ՄԱ	հատ	100	10	1
		ՄԱ	հատ	250	12	3

30192130	Մատիտ սև 100	ՄԱ	հատ	100	68	6.8
30192133	Մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	500	20	10
31442000	Մարտկոց Duracell AA	ՄԱ	հատ	290	2	0.58
44192610	Մեխ 100մմ	ՄԱ	կգ	950	0.5	0.475
44192610	Մեխ 25մմ	ՄԱ	կգ	1200	1	1.2
44192610	Մեխ 40մմ	ՄԱ	կգ	1100	0.48	0.528
44192610	Մեխ 70մմ	ՄԱ	կգ	900	0.85	0.765
44521121	Մեխանիզմ դրան	ՄԱ	հատ	3350	1	3.35
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	170	5	0.85
44521121	Միջուկ դրան ճամ	ՄԱ	հատ	2000	1	2
44521121	Միջուկ դրան 7սմ	ՄԱ	հատ	2650	1	2.65
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	500	1	0.5
39241210	Մկրատ մեծ	ՄԱ	հատ	800	1	0.8
30192610	Մոլբեղոտ	ՄԱ	հատ	7500	12	90
30192610	Մոլբեղոտ միակողմանի	ՄԱ	հատ	10000	3	30
44111412	Ներկ 2.8կգ	ՄԱ	հատ	4417.5	4	17.67
44111412	Ներկ 25կգ	ՄԱ	հատ	22657.5	1	22.6575
37821240	Ներկի ինք	ՄԱ	հատ	2500	10	25
30199420	Նշիչների հալ-ու 12h.	ՄԱ	տուփ	4000	10	40
30199430	Նշումի թուղթ 7.6*7.6	ՄԱ	հատ	250	4	1
30199420	Նշումի թուղթ կպչուն 1	ՄԱ	հատ	1300	2	2.6
30199420	Նշումի թուղթ կպչուն 2	ՄԱ	հատ	350	4	1.4
44163220	Շաուցեռ չուգունե 3/4M	ՄԱ	հատ	150	1	0.15
30192160	Շարիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	300	3	0.9
31588100	Շրջանակ 1տեղ	ՄԱ	հատ	142.5	1	0.1425
22811110	Ուսուցչի թափուր տեղի մրցույթի մատ.	ՄԱ	հատ	1500	2	3
39221220	Չորանոց 50*70	ՄԱ	հատ	150	5	0.75
22451240	Պայմանագիր դպ-ի և գրադարանավարի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	1	0.1
22451240	Պայմանագիր դպ-ի և դաստիարակ. աշխ. Կազմակերպչի	ՄԱ	հատ	100	1	0.1
22451240	Պայմանագիր դպ-ի և գինեղեկի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	1	0.1
22451240	Պայմանագիր դպ-ի և ուսուցչի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	27	2.7
22451240	Պայմանագիր դպ-ի և տեխ. սպասարկողի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	17	1.7
22451240	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	155	23.25

37821170	Պատելե կյուրասյին փայլ 36գ.	ՄԱ	տուփ	2300	10	23
30237450	Պլանշետ թղթապանակ A4 T'ip Top T213	ՄԱ	հատ	780	1	0.78
39221140	Պլաստման բաժակ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	250	15	3.75
42121190	Պոմպ QՅ-60	ՄԱ	հատ	17500	1	17.5
44531110	Պտուտակ գիպսակարդոնի 3.5*25	ՄԱ	հատ	5	1600	8
44531110	Պտուտակ գիպսակարդոնի	ՄԱ	հատ	7	1000	7
44531110	Պտուտակ փայտի	ՄԱ	հատ	6	200	1.2
44811500	Ջրաների-զունամատիտ NC 24 գ	ՄԱ	տուփ	3500	10	35
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	3	0.3
30192100	Ռետին փոքր	ՄԱ	հատ	350	15	5.25
39839200	Սափիկ պլ. ռեզինե ծայրով	ՄԱ	հատ	480	3	1.44
31221240	Սեղմակ 19մ	ՄԱ	հատ	250	1	0.25
30192231	Սկոչ 19մ	ՄԱ	հատ	250	13	3.25
30192231	Սկոչ թափանցիկ 20մ	ՄԱ	հատ	100	2	0.2
24911200	Սոսինձ 1կգ	ՄԱ	հատ	150	3	0.45
24911300	Սոսինձ 502	ՄԱ	հատ	1235	1	1.235
30192710	Սոսինձ չոր 15գր	ՄԱ	հատ	500	3	1.5
24911500	Սոսինձ փշովի	ՄԱ	հատ	320	10	3.2
39221490	Սպունգ լոգանքի	ՄԱ	հատ	1900	2	3.8
39221490	Սպունգ հատ միջին	ՄԱ	հատ	120	5	0.6
39221490	Սպունգ սպաքի	ՄԱ	հատ	150	1	0.15
22811110	Ստորագրամատյան	ՄԱ	հատ	220	8	1.76
39522330	Սրբիչ Microfbre 40*40 հատ	ՄԱ	հատ	1500	2	3
39522330	Սրբիչ Microfbre 80*50	ՄԱ	հատ	560	5	2.8
39522330	Սրբիչ Microfbre 80x50 հատակի շոր անցով	ՄԱ	հատ	1350	5	6.75
33761700	Սրբիչ Mikrofbre mobil 35.5x35.5	ՄԱ	հատ	1300	6	7.8
39836000	Սփրեյ 250մլ	ՄԱ	տուփ	250	10	2.5
39836000	Սփրեյ 500մլ ապակու	ՄԱ	հատ	480	2	0.96
39831280	Սփրեյ ապակու	ՄԱ	հատ	290	6	1.74
31588100	Վարդակ 1տեղ	ՄԱ	հատ	340	29	9.86
39714200	Վենց 120S	ՄԱ	հատ	475	1	0.475
39714200	Վենց 150S 1	ՄԱ	հատ	950	3	2.85
39714200	Վենց 150S 2	ՄԱ	հատ	1092.5	1	1.0925
39522290	Վենց ճաղաշար	ՄԱ	հատ	1187.5	1	1.1875
37821100	Վրձին 100*12	ՄԱ	հատ	807.5	2	1.615
37821100	Վրձին 70*12	ՄԱ	հատ	1662.5	1	1.6625
		ՄԱ	հատ	855	1	0.855

37821100	Վրձին սոնի Գամնա կոդ N10	ՄԱ	հատ	800	15	12
37821100	Վրձին սինթ. Գամնա կոդ N03	ՄԱ	հատ	450	15	6.75
39221460	Վրձին սինթ. տափակ N8	ՄԱ	հատ	750	15	11.25
44163200	Տակդիր ռուսական փականի միջուկի 3/4	ՄԱ	հատ	20	3	0.06
44163200	Տակդիր ռուսական փականի միջուկի 1/4	ՄԱ	հատ	30	10	0.3
31681700	Տուփ հոսանքի սև	ՄԱ	հատ	123.5	2	0.247
19642200	Ֆելաֆոն 1.5մ լայնք	ՄԱ	մ	200	265	53
22451240	Ֆուցակ ավարտական գնահատականների	ՄԱ	հատ	100	41	4.1
44521120	Փական կախովի	ՄԱ	հատ	1150	4	4.6
39831278	Փղի Պեմոկալ 400գ	ՄԱ	հատ	250	22	5.5
44511170	Փղի գլխիկը բաշտիկ	ՄԱ	հատ	2650	1	2.65
39292530	Քանոն 30սմ Maped 146109	ՄԱ	հատ	250	3	0.75
24221300	Օլիֆ 1լ	ՄԱ	հատ	1472.5	3	4.4175
30197231	Ֆայլ Imrpulse 50micro	ՄԱ	հատ	15	200	3
31651400	Ֆուս փայր	ՄԱ	հատ	200	1	0.2
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					7831.72
79418000	Գնումների համակարգում	ՄԱ	դրամ			120
92411100	Թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10400	1	10.4
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	4	24
71631150	Միասնապես ուղիների ստուգում և հրշեջ ակտի տրամադրում	ՄԱ	դրամ			36
50721100	Կաթնալուծված սպասարկում	ՄԱ	դրամ			960
50531130	Կաթնալուծված տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ			60.8
50531120	Կաթնալուծված հրդեհապայթյունային անվտանգության և հրդեհային անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ			41.22
50311240	Քարթիկի լիցենզիա	ՄԱ	հատ	3500	10	35
50311240	Արտոճենահանող մեքենայի լիցենզիա	ՄԱ	հատ	8000	4	32
50311240	Արտոճենահանող մեքենայի հաշվիչի փոխարինում	ՄԱ	հատ	7000	4	28
48441300	«ՀՕ-Հաշվապահ 7» 1 (մեկ) աշխատատեղի համար համակարգի սպասարկում	ՄԱ	տարի	95000	1	95

72211100	Համակարգերի և օգտագործողի ծրագրերի մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	95000	1	95
80521200	Ուսուցողական սեմինարներ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50
64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	170000	1	170
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3800000	1	3800
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	1	6
76131100	Գազատարման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	220000	1	208.3
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250
90921300	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ						9209.0225